
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s   č. 8/2013 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 30.12.2013 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:  7 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 2 -   p.Fleischerová, p.Fischer – omluveni,    
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p.Filipa a p.Brůžkovou  a 

zapisovatelem p.Turka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov určuje ověřovateli zápisu  p.Filipa a p.Brůžkovou  
a zapisovatelem p.Turka 
 

Hlasování:   Pro   7         Proti   0       Zdrželi se   0 

 

Usnesení č. 1/8/13 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující program zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 

          Pronájem bytu p. Milková 

          Prodej pozemku p. Klír 

          Pronájem pozemků manž. Kondasovi 

          Pronájem pozemku p. Bělohlávek 

          Pronájem parkovacího místa u č.p.96 

          Pronájem pozemků SCB 
II.        Přijaté žádosti a stížnosti 

 Odpuštění sočného Building Development 



III.      Ostatní záležitosti chodu obce 

 Rozpočet obce na rok 2014 

 Rozpočtový výhled na roky 2015-17 obce 

 Rozpočtová změna č. 4/2013 

 Další záležitosti a informace 
IV.      Diskuze, závěr 
 
 

 Návrh usnesení 
 Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program. 
 
 Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 

 Usnesení č. 2/8/13 BYLO schváleno. 

___________________________________________________________________ 

I. Kontrola usnesení předešlého ZZO: 
 

Pronájem bytu  
 
Byl vyvěšen záměr na pronájem bytu v domě č.p.96. Nikdo další neprojevil 
zájem. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem obecního bytu paní Milkové na  
dobu 1 roku. 
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 3/8/13 BYLO schváleno. 
_______________________________________________________________ 
          
Prodej pozemku p. Klír 
 
Záměr k prodeji části pozemku p.č. 882 v k.ú.Mikulov v Krušných horách byl 
vyvěšen na úřední desce.  
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje na základě GP 500-13209/2013 prodej 
pozemku  p.č. 882/2  v k.ú. Mikulov v Krušných horách o výměře 24 m2 

odděleného z parcely č. 882  za cenu 300,-Kč/m2.  
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 4/8/13 BYLO schváleno. 
_______________________________________________________________ 
         
Pronájem pozemků manž. Kondacsovi 
 
Záměr k pronájmu pozemků p.č. 101/3 a p.p.č. 843/2 v k.ú. Mikulov v Krušných 
horách byl vyvěšen na úřední desce. Nikdo další se nepřihlásil. 



 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení bezplatného pronájmu pozemků 
p.č. 101/3 a p.č. 843/2 do 88 m2 v k. ú. Mikulov v Krušných horách na 1 rok.  
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 5/8/13 BYLO schváleno. 
________________________________________________________________ 
 
Pronájem pozemku p.Bělohlávek a p.Šulcek 
 
Záměr k pronájmu pozemku p.č. 333/2 v k.ú. Mikulov v Krušných horách byl 
vyvěšen na úřední desce. Nikdo další se nepřihlásil. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení pronájmu pozemku na 1 rok.  
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 6/8/13 BYLO schváleno. 
________________________________________________________________ 
 
Pronájem pozemku p.č.844/1 před obytným domem č.p.96 
 
Záměr k pronájmu části pozemku p.č. 844/1 v k.ú. Mikulov v Krušných horách byl 
vyvěšen na úřední desce. K původním žadatelům p.Liškovi a p.Fričlovi, podala 
žádost i paní Milková. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku p.č. 844/1 všem  
třem žadatelům, každému na odstavení 1 osobního automobilu na období 1 
roku.  
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 7/8/13 BYLO schváleno. 
_____________________________________________________________ 
 
Pronájem pozemků - obslužné plochy 
 
Záměr k pronájmu pozemků p.č. 531/1, p.č 530 a p.č.528/3 v k.ú. Mikulov 
v Krušných horách byl vyvěšen na úřední  desce. Nikdo další se nepřihlásil. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemků p.č. 531/1, p.č 530 a  
p.č.528/3 v k.ú. Mikulov v Krušných horách společnosti SportCentrum  
Bouřňák, o.p.s. za těchto podmínek: 
 
 



Minimální výše nájemného bude 200 000 Kč. Při obratu SCB nad 6 000 000 
Kč, bude na každých překonaných 500 000 Kč navýšena částka o dalších 
25 000 Kč. 
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 8/8/13 BYLO schváleno. 
 
 

II. Přijaté žádosti a stížnosti 
 

Odpuštění stočného Building Development,s.r.o. 
 

Pan Vondráček žádá za společnost Building Development s.r.o. o odpuštění 
části stočného z důvodu havárie vodovodního potrubí. 
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje odpuštění části stočného. Stočné bude 
účtováno ve výši ceny 10 m3. Vodné bude účtováno v plné výši. 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 9/8/13 BYLO schváleno. 
  

   

III. Ostatní záležitosti chodu obce 
 

Návrh rozpočtu obce Mikulov na rok 2014 
 
Návrh rozpočtu obce Mikulov na rok 2014, který předpokládá příjmy i výdaje ve 
výši 3.112.000 Kč, byl vyvěšen na úřední desce. Nikdo nepodal námitku. 
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyrovnaný rozpočet obce 
Mikulov na rok 2014 ve výši 3.112.000,- Kč. 
 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 10/8/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
 
Rozpočtový výhled obce Mikulov na roky 2015-2017 
 
Rozpočtovým výhled obce Mikulov na roky 2015-2017, který předpokládá příjmy 
i výdaje ve výši: 
2015 - 3.166.000,- Kč 
2016 - 3.166.000,- Kč 
2017 - 3.166.000,- Kč 
byl vyvěšen na úřední desce. Nikdo nepodal námitku 
 

 
 



Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočtový výhled obce 
Mikulov na roky 2015-2017. 
 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 11/8/13 BYLO schváleno. 
________________________________________________________________ 
 
Dovybavení JSDH Mikulov 
 
Na základě obdržené neinvestiční dotace z ÚK bylo provedeno dovybavení 
mikulovské JSDH o tyto prostředky: 
- plovoucí čerpadlo 
- elektrocentrála 
- kompletní zásahový oblek 
  
ZO bere na vědomí 
________________________________________________________________ 
 
Rozpočtová změna 
 
Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovou změnou č.4/2013. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č.4/2013. 
 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi se   0 
 
Usnesení č. 12/8/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
 
Starosta obce seznámil přítomné s plánovanými investicemi na rok 2014. 
 
Lokální opravy místních komunikací. 
Revitalizace dětského hřiště. 
Rekonstrukce společných vnitřních prostor domu č.p.96 . 
 
ZO bere na vědomí 
________________________________________________________________ 
 
Starosta obce zrekapituloval chod obce v roce 2013.   
 
ZO bere na vědomí 
________________________________________________________________ 
 
Starosta podal informace o Sněmu starostů Mikroregionu Bouřlivák , který 
proběhl dne 30.12.2013 
 
ZO bere na vědomí 



________________________________________________________________ 
Starosta podal informace o situaci v SCB 
 
ZO bere na vědomí 
________________________________________________________________ 
 

Stavy účtů 
 

KB 646.343 ,- Kč 
ČNB                             20.908 ,- Kč 
PO    12.748,- Kč 
 
 
ZO bere na vědomí. 
______________________________________________________________ 
 
 

IV. Diskuse 
 
- občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
- dotaz na rekonstrukci komunikace k chatám 
- návrh opravy místního hřbitova - hřbitovní zdi 
- návrh opravy místní čekárny na Tržním náměstí 
- návrh na provedení prořezu stromů v obci 
- dotaz na černou stavbu za domem paní Krchové 
 
Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští veřejné 
zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední desce a místní 
občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. Starosta obce popřál 
všem do nového roku 2014. 

 
 
 
 

Zapsal v Mikulově dne 30.12.2013        Jan Turek 
 
 
 
 
Ověřil:   Ladislav Filip                                                            Martina Brůžková 
 
 
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


